令和４年２月１６日

保護者 各位

                         駒澤大学附属苫小牧高等学校

                          校 長   笹 嶋 清 治

新型コロナウイルス感染症の感染防止に係わる対応について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校における新型コロナウイルスの感染状況については、部活動内での感染者が

増加傾向にあることをお知らせしております。（令和４年２月９日付）

 現在、この状況を考慮して全ての部活動を停止しておりますが、運動部の中で感染者が

さらに増えていることから、活動停止期間を下記のとおり延長することにいたしました。

保護者の皆様には、ご理解をいただきますようお願いいたします。

 なお、ご承知の通り苫小牧市内においては感染が拡大しておりますので、ご家庭におい

ても感染防止に徹底していただきますよう、ご指導ご協力をお願いいたします。

記

 ［ 部活動の停止期間 ］

１．2 月 9 日(水)～2 月 15 日(火)までを 2 月 20 日(日)まで延長いたします。

２．感染状況により、期間が変更になる場合があります。

３．2 月 20 日以降の活動再開については、運動部と文化部で異なる場合があります

のでご理解ください。

                                   以 上